pastorum  vigiliis,  qui  in  partem  sollicitudinis  capitis  ecclesie,  his  own 
vicarii  Christi,  videlicet,  sunt  vocati,  gregi  caucius  provi- 
deretur     dominio>;      et,    dum    suum    quisque    pastorem 
agnosceret,  salus  proximior  cuilibet  recto  ordine  pararetur. 
Admiracione  itaque  ex  eo  ducimur  vehementi  quod  vestra  wf a^  . 

rr*         .        .  ,.  r   i  ..,.,     astonished 
circumspect  a  discrecio  in  alienam  segetem  falcem  nuttit,  that  you 

,         ,  .  j        ,  •  •     •  should  have 
fines  excedendo  propnos,  non  contenti  termims  quos  interfered 
posuerant  sancti  patres.  Nostis  etenim  quod  prioratus 
sancti  Oswaldi  Glovernie  unacum  jurisdiccione  Chirchedonie 
nostre  Eboracensi  ecclesie  et  non  alii  [per]  Romanam 

ecclesiam  a  tempore  a  quo  non  extat  memoria  est  ̂ estpriory 
subjectus,  quern  in  ejusdem  incolis,  subditis  nostris,  Oswald's, J,  .  J  .      ...  .  Gloucester, acerba      prosecucione      oppnmitis,     ut     accepimus      non  which  is 

accepte,  subtrahendo  eis  presertim  jura  scolarum  Glovernie,  S^b?  t( 
ad  ipsorum  collacionem  notorie  spectancium  ab  antique, 
licet  vestra  ultro  eciam  prosequamur  beneplacita  favore 
promptissimo  in  singulis  que  occurrant.    Paternitati  vestre, these 
T    .,      r  ,.  e  ,.  .,,     .  .      'grievances, igitur,    supphcamus    attente    quatmus    illata    gravamina  which  we 

.       .      ,        rr      .    .  .  .-1.  j.    ,.  °  j.    ,  regard  as pnon  et  canomcis  pnoratus  nostn  predicti,  necnon  diet  arum  done  to 

scolarum   magistro,    nostri    velitis   revocare   intuitu   et    a ourselves- 
similibus    desist  ere    infuturum.     Ipsos    quidem    dimittere 
nolumus,  sicut  nee  possumus,  indefensos.     Nobis  quoque 
estimamus   inferri   quicquid   injurie    eis   fuerit   irrogatum. 
Placeat  vobis  rescribere  utinam  accept abile  velle  vestrum.  FO.  126. 
Conservet  vos  Altissimus  per  tempora  diuturna. 

Item  eidem  episcopo.     Precordialissimo  in  Christo  patri,  The  same  to 
j         .  ^  T^.          r     .         TTT  .  -r     r          '  the  same, 
domino    G.,     Dei   gracia    Wygorniensi    episcopo,    J.,    per- requesting 

missione,   etc.     Litteras  vestras  gratanter  recepimus,   que  todisturb0t 
circa  penultima  representarunt  placida,  ut  de  proximitate  scholars 
ilia,    que    locorum    vicinitatem    nequaquam,    quin    immo  Gloucester, 
discretam  pro  salute  plebis  prelatorum  jurisdiccione,  equo 
judicio  respicit,  taceamus.     Priori,  igitur,  nostre  instancie 
hanc  cumulando  adicimus  qua  dilecte  paternitati  vestre 
attencius  supplicamus  quatinus  excitacionem,  cujus  vestra 
missiva   meminit,    ne   dicamus   subtraccionem,    scolarium, 
velitis  quo  caucius  censueritis  nostro  intuitu  revocare,  ut  sic 
mutue  accrescat  concordia  quam  amplectimur  puro  corde. 
Nos   autem  pronos  libenter  habebitis  ad  ea  favorabiliter